
             
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 5 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. analizy baz danych w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół ds. analizy baz danych w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna  
w następującym składzie: 
 

1) Justyna Śmiarowska – Koordynator zespołu, 

2) Anna Opalińska – Członek zespołu. 

3) Agnieszka Radziak – Członek zespołu, 

4) Hanna Stefankiewicz – Członek zespołu. 

 

§ 2. 1. W celu uszczelnienia i uporządkowania obowiązujących systemów oraz optymalizacji 

kosztów: dot. użytkowników wodociągu i kanalizacji oraz dot. odbioru odpadów komunalnych, 

Zespół dokona analizy porównawczej następujących baz danych urzędu: 

1) Ewidencja użytkowników wodociągu i kanalizacji oraz umów, 

2) Ewidencja dot. odbioru odpadów komunalnych, 

3) Ewidencja ludności (ilość zameldowanych osób), 

4) Zmiany właścicieli nieruchomości, 

5) Podłączenia mieszkańców gminy Brwinów do naszej sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej. 

2. Zespół przygotuje pisma do mieszkańców, którzy nie dokonali rejestracji do któregoś z ww. 

systemów lub dokonali zaniżonej rejestracji, wytypuje nieruchomości do poddania kontroli, 

m.in. przez konserwatora sieci wodociągowo - kanalizacyjnej oraz na podstawie wykonanych 

prac przedstawi Burmistrzowi rekomendacje w zakresie dalszego postepowania. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury 

Komunalnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


